
Kancelaria Nieruchomości
P. R. Kaczorowskiego 7 lok. 54 U

15-375 Białystok
735 455 455

biuro@kancelarianieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 51 m2,

Białystok, Antoniuk

Cena 425 000 zł

Zapraszamy Państwa do zapoznania się z ofertą 2-pokojowego mieszkania, które znajduje się w nowo
wybudowanym apartamentowcu przy ul. Wierzbowej 2.
Lokal mieszkalny usytuowany jest na I piętrze w nowoczesnym budynku, oddanym do użytku w
2021 roku. Budynek o wysokim standardzie, wyposażony w windę oraz mnóstwo udogodnień dla przyszłych
właścicieli.
Mieszkanie posiada powierzchnię - 50,89 m2 - a jego przemyślany rozkład sprawia, że mieszkanie wydaje się być
większe niż w rzeczywistości. Na powierzchnie lokalu składają się:
- dwie ustawne sypialnie,
- oddzielna kuchnia,
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- łazienka z WC,
- przedpokój,
- garderoba.
Największymi atutami nieruchomości jest lokalizacja, duży taras z widokiem na park, środkowe
położenie w budynku, niskie koszty eksploatacyjne oraz doskonały rozkład.
Wnętrza zostało wykończone gustownie, materiałami bardzo wysokiej jakości. Mieszkanie wyposażone w sprzęt
AGD, stałe zabudowy, gotowe do umeblowania i wprowadzenia się lub osiągania zysków z jego wynajęcia.
Nieruchomość jest świetnie zlokalizowana, w niedalekiej odległości od Centrum miasta. W
pobliżu znajdziemy wiele punktów usługowych, handlowych i gastronomicznych.
Do mieszkania przynależy komórka lokatorska oraz podwójne miejsce parkingowe w łącznej cenie 30 000 zł.
Zadzwoń już dziś i umów się na bezpłatną prezentację!

Symbol WF/327 Komórka lokatorska JEST

Cena 425 000 PLN Cena za m2 8 351 PLN

Powierzchnia całkowita 51 m² Rok budowy 2021

Czynsz ofertowy 350 PLN Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Miejscowość Białystok Dzielnica - osiedle Antoniuk

Ulica Wierzbowa Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Standard BARDZO DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Liczba pokoi 2

Liczba sypialni 2 Piętro 1

Ilość pięter [wliczając parter] 14 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Stan instalacji NOWA

Winda w nieruchomości JEST Drzwi antywłamaniowe JEST

Osiedle zamknięte JEST Czy jest KW JEST

Typ garażu PODZIEMNY Garderoba JEST

Taras JEST Ilość tarasów 1

Widok na zachód JEST

Wojciech Fadrowski
Broker nieruchomości
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Więcej ofert na stronie www.kancelarianieruchomosci.pl


